Toruń, dnia 28.02.2022 r.
SSM.DZP.200.51.2021
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku.
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 25.03.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1
2. Czy Zamawiający dopuści probówki stożkowe ?
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.                                                                                                                                     
Pytanie nr 2
3. Czy Zamawiający dopuści wymazówki z patyczkiem plastikowym? 

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.                                                                                                                                     

Pytanie nr 3
10. Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane sterylne, pakowano zbiorczo w opakowaniu 100

sztuk?
Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 4
11. Czy Zamawiający dopuści statyw wykonany z tworzywa ABS na 32 probówki (4x8)?
Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 5

12. Czy Zamawiający dopuści statyw wykonany z tworzywa ABS na 32 probówki (4x8)?
Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 6

13. Czy Zamawiający dopuści statyw wykonany z tworzywa ABS na 50 probówek (5x10)?
Odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Dnia 28.03.2022 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania  www.med.torun.pl i miniPortalu.
